29 k  nájemní smlouvě č. 175N05/03, ze dne 1. 12. 2005 (dále jen 
„smlouva“), kterým se mění předmět nájmu a výše ročního nájemného 

1. Na základě Čl. V smlouvy, násl. bodu 2. dodatku č. 28 ke smlouvě je nájemce povinen platit 
pronajímateli roční nájemné ve výši 23483,00 Kč (slovy: dvacettřitisícečtyřistaosmdesáttři korun 
českých). 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku bude 
sníženo z důvodu:  
1) vyjmutí části ( 0,0690 ha) níže uvedeného pozemku ze smlouvy na žádost nájemce  
a  2) s ohledem na rozhodnutí Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrálního pracoviště Klatovy 
č. j.: OR-5/2016-404 o změně výměry u pozemku p. p. č. dle KN 59 v k. ú. Alžbětín a to na novou 
výměru 0,2466 ha (viz. přiložený výkaz dosavadního a nového stavu údajů v katastru nemovitostí),  
na částku 23455,00 Kč (slovy: dvacettřitisícečtyřistapadesátpět korun českých)-viz. přiložená příloha 
k nájemní smlouvě č. 175N05/03: 

ad.1) nový výměra, která zůstává nájemci nadále ve smlouvě 

obec kat. území druh evidence parcela č.  výměra druh pozemku 

Železná Ruda Alžbětín KN část 52/20 3,5460 ha ostaní plocha 

K 1. 10. 2018 je nájemce povinen zaplatit částku  23456,00 Kč  
(slovy: dvacettřitisícečtyřistapadesátšest korun českých)-viz. přiložený výpočet nájmu pro smlouvu č. 
175N05/03. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 29 dotčena. 

2 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 20.